

2023年4月～2024年3月

代表取締役 佐々木 正人

| | 構成比 | 4月度 | 5月度 | 6月度 | 7月度 | 8月度 | 9月度 | 10月度 | 11月度 | 12月度 | 1月度 | 2月度 | 3月度 | 期間合計 |
|-------------------------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 【 売 上 】 | 100% | 4,000,000 | 4,100,000 | 4,000,000 | 4,000,000 | 4,200,000 | 4,000,000 | 4,000,000 | 4,000,000 | 3,800,000 | 3,800,000 | 3,600,000 | 4,000,000 | 47,500,000 |
| 在 庫 | | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,500,000 | 2,400,000 | 2,400,000 | 30,700,000 |
| 仕 入 高 | | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 850,000 | 850,000 | 850,000 | 850,000 | 900,000 | 10,600,000 |
| 【 売 上 原 価 】 | | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 900,000 | 850,000 | 950,000 | 950,000 | 850,000 | 900,000 | 10,800,000 |
| 期 末 商 品 卸 高 計 | | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,600,000 | 2,500,000 | 2,400,000 | 2,400,000 | 2,400,000 | 30,500,000 |
| 【 売 上 総 利 益 】 | 29% | 3,100,000 | 3,200,000 | 3,100,000 | 3,100,000 | 3,300,000 | 3,100,000 | 3,100,000 | 3,150,000 | 2,850,000 | 2,850,000 | 2,750,000 | 3,100,000 | 36,700,000 |
| 利 用 者 給 与 | 64% | 2,550,000 | 2,550,000 | 2,550,000 | 2,500,000 | 2,550,000 | 2,600,000 | 2,550,000 | 2,550,000 | 2,550,000 | 2,500,000 | 2,500,000 | 2,500,000 | 30,450,000 |
| 法 定 福 利 費 | 0% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 水 道 光 熱 費 | 5% | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 180,000 | 170,000 | 2,150,000 |
| 荷 造 運 賃 | 2% | 90,000 | 90,000 | 90,000 | 90,000 | 90,000 | 90,000 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 1,020,000 |
| 支 払 手 数 料 | 0% | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 180,000 |
| 消 耗 品 費 | 4% | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 1,800,000 |
| 販 売 促 進 費 | | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 360,000 |
| 【 販 売 費 ・ 一 般 管 理 費 計 】 | 76% | 3,015,000 | 3,015,000 | 3,015,000 | 2,965,000 | 3,015,000 | 3,065,000 | 3,005,000 | 3,005,000 | 3,005,000 | 2,955,000 | 2,955,000 | 2,945,000 | 35,960,000 |
| 【 営 業 利 益 】 | | 85,000 | 185,000 | 85,000 | 135,000 | 285,000 | 35,000 | 95,000 | 145,000 | -155,000 | -105,000 | -205,000 | 155,000 | 740,000 |
| 営 業 外 収 益 計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 営 業 外 費 用 計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 【 経 常 利 益 】 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

【生産活動の内容】

・ベーカリーショップの運営（2店舗）・民泊清掃業務・N e t 販売・ブランド商品の撮影編集・アクセサリーの製作、委託販売等

※ 前年度よりベーカリーショップ収入が2店舗になるが、以前客数が戻らず苦戦しているので、SNS活用などの販促や新商品の開発で安定させる。

※ ベーカリーショップやアクセサリーの委託販売は利益率が低いので、民泊清掃業務・ホテル清掃業務・スーパー等の補助作業・N e t 商品の撮影編集作業などで賃金相当分の利益の確保に努める。